
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

COPIA DI DELIBERAZIONE
DELLA

GIUNTA MUNICIPALE

----------------------------------------------------------------------

DELIBERAZIONE  NUMERO  126 DEL  02-09-20

----------------------------------------------------------------------
OGGETTO:

integrazione regolamento posizioni  organizzative

----------------------------------------------------------------------
L'anno  duemilaventi il giorno  due del mese
di settembre alle ore 08:00, nella Residenza Municipale in seguito a
convocazione, disposta nei modi di legge, si è riunita la Giunta
Municipale nelle persone dei signori:

======================================================================

MARINELLI RENZO SINDACO P
GREGORI ESPERIA VICE SINDACO P
LEONELLI PATRIZIO ASSESSORE A
PUPILLI ROBERTO ASSESSORE P
TORREGIANI ELISABETTA ASSESSORE P

======================================================================

Assegnati n.  5  In carica n.  5 Presenti n.   4  Assenti n.   1

Assiste in qualità di segretario verbalizzante il Vice Segretario
Sig. GALLITRI DR. DIEGO
Constatato il numero legale degli intervenuti, assume la presidenza il
Sig. MARINELLI RENZO nella sua qualità di SINDACO ed invita la Giunta
Municipale alla discussione dell'oggetto su riferito.

DELIBERA DI GIUNTA n. 126 del 02-09-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



Premesso
- che , con determinazione  del Responsabile SUA  dell'Unione Montana
Potenza Esino e Musone  n. 113 del 10.9.2018  veniva aggiudicata a seguito di
gara aperta ,alla Ditta Asscoop Società cooperativa Sociale Onlus  con sede in
Ancona  viale della Vittoria n. 4, la gestione in concessione dell'asilo nido
comunale "F.Bartolini "  sito in Castelraimondo via Colsalvatico n. 69/b  ;

- che con contratto rep  n. 1628 del 4.4.2019 è stato formalizzata la
concessione del servizio di asilo Nido Comunale "F.Bartolini " alla Ditta sopra
detta ;

- che la durata contrattuale  scade il 31.8.2020;

- Che l'art. 4 del contratto  prevede " la facoltà  da parte dll'Amministrazione
Comunale , qualora lo ritenga opportuno e   conveniente, di rinnovare per
ulteriori 2 anni  la  durata della concessione  alle medesime condizioni
normative ed economiche ;

Considerato che  la Ditta  incaricata  ha gestito il servizio in maniera efficente
senza  alcuna inosservanza o inadempienza  rispetto agli obblighi a lei
asseganti  dal contratto ;

Considerato che esperire una nuova gara risulterebbe  un aggravio  di spese
per le casse comunali;

Ritenuto quindi avvalersi della facoltà  contemplata dall'art. 4 del contratto  di
concessione  in essere ;

                                                       P R O P O N E

1)   Di  prorogare di ulteriori due anni - dal 1.9.2020 al 31.8.2022-     la durata
del contratto di concessione del servizio di Asilo Nido Comunale "F. Bartolini "
stipulato  con la Ditta   Asscoop Società cooperativa Sociale Onlus  con sede in
Ancona  viale della Vittoria n. 4,

2) Di   comunicare  alla Ditta concessionaria  la  decisione  acquisendo
l'assenso  da parte della  stessa ;

3) Di dichiarare  il presente atto immediatamente eseguibile  ai sensi
dell'art.134 comma 4̂ del d.lgs. 267/00;

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA
Il responsabile del servizio Affari Sociali  esprime , sotto la propria
responsabilità :
- parere favorevole per quanto concerne la regolarità tecnica ai sensi dell'art. 49
del D.Lgs . 267/00, e s.m. e i. ;
Castelraimondo li 18.8.2020
                                                                      Il Responsabile del Servizio Affari
Sociali
                                                                                ( Giuseppina Belardinelli )

DELIBERA DI GIUNTA n. 126 del 02-09-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE
Il responsabile del servizio Finanziario  esprime , sotto la propria
responsabilità :
- parere favorevole per quanto concerne la regolarità contabile ,ai sensi dell'art.
49 del D.Lgs . 267/00, e s.m. e i. ;
Castelraimondo li18.8.2020                Il Responsabile del Servizio Finanziario
                                                                               ( D.ssa  Cingolani Paola )
                                              LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista  e  qui  richiamata  integralmente  nei  contenuti,  la proposta di

deliberazione del Responsabile del Servizio Affari Sociali dell'Ente;

Ritenuta la stessa meritevole di approvazione;

Preso atto del parere favorevole espresso, ai sensi dell'art. 49  del  D.Lgs.

267/00,  sulla  citata  proposta:

- dal Responsabile del Servizio Affari Sociali dell'Ente, per quanto  riguarda  la

regolarita' tecnica;

- dal Responsabile del Servizio Finanziario dell'Ente, per quanto riguarda la

regolarità contabile;

All'unanimità dei voti espressi dai presenti per alzata di mano,

DELIBERA

1)   Di  prorogare di ulteriori due anni - dal 1.9.2020 al 31.8.2022-     la durata
del contratto di concessione del servizio di Asilo Nido Comunale "F. Bartolini "
stipulato  con la Ditta   Asscoop Società cooperativa Sociale Onlus  con sede in
Ancona  viale della Vittoria n. 4,

2) Di   comunicare  alla Ditta concessionaria  la  decisione  acquisendo
l'assenso  da parte della  stessa ;

3) Di dichiarare  il presente atto immediatamente eseguibile  ai sensi
dell'art.134 comma 4̂ del d.lgs. 267/00.

DELIBERA DI GIUNTA n. 126 del 02-09-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO



Il presente verbale viene così sottoscritto:
IL SINDACO                          IL SEGRETARIO

F.to MARINELLI RENZO   F.to GALLITRI DR. DIEGO
----------------------------------------------------------------------
E' copia conforme all'originale.
Li, 01-10-20                                    Il Resp.Serv. AA.GG.

GALLITRI DR. DIEGO
----------------------------------------------------------------------

ATTESTATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE - EVENTUALE INVIO C.R.C. Si
attesta che copia della presente deliberazione viene:
[]  pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune per quindici giorni

consecutivi a partire dalla data odierna;
[] inviata a C.R.C. essendo soggetta al controllo  preventivo di le-

gittimità , ai sensi dell'art.126 c. 1̂ del D.Lgs.267/2000.

Li  01-10-20             Prot. N.             Il Segretario
Il Responsabile pubblicazione         f.to  GALLITRI DR. DIEGO

f.to  GALLITRI DR. DIEGO
----------------------------------------------------------------------

ESECUTIVITA'
La presente deliberazione, non soggetta al controllo preventivo di

legittimità , é divenuta esecutiva
[] in data             perché dichiarata immediatamente eseguibile

(art.134 comma 4̂ D.Lgs. 267/2000)
[] in data             decorsi 10 giorni dalla pubblicazione

Il Responsabile pubblic.
f.to GALLITRI DR. DIEGO

----------------------------------------------------------------------
EVENTUALE RICHIESTA DI CONTROLLO

La presente deliberazione viene inviata al controllo essendone
pervenuta richiesta, ai sensi dell'art. 127, del D.Lgs. 267/2000.
( ) art. 127 c. 1̂ del D.Lgs. 267/2000;
( ) art. 127 c. 3̂ del D.Lgs. 267/2000;
Li,                                           Il Segretario

GALLITRI DR. DIEGO
----------------------------------------------------------------------

ESITO CONTROLLO ED ESECUTIVITA'
La presente deliberazione é divenuta esecutiva:

[] in data          per la decorrenza dei termini di cui all'art. 134,
comma 3̂, del D.Lgs. 267/2000;

[] in data          non essendo stati riscontrati vizi di legittimità
dal C.R.C., prot. n.       ;

[] in data          per la decorrenza dei termini di cui all'art. 134,
comma 1̂, del D.Lgs. 267/2000;

[] in data          perché confermata dal Consiglio,con atto n.      .
ai sensi dell'art. 127 c. 2̂ del D.Lgs. 267/2000.

Li                                            Il Responsabile pubblic.
f.to GALLITRI DR. DIEGO

----------------------------------------------------------------------
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione é stata
pubblicata all'Albo Pretorio dal 01-10-20 al 16-10-20 e che nessun
reclamo é stato presentato contro la medesima.
Li,                                   Il Responsabile pubblic.

F.to GALLITRI DR. DIEGO

DELIBERA DI GIUNTA n. 126 del 02-09-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI
CASTELRAIMONDO


